

HWLN Consulting AB

559038-9051

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Wilhelm Ludvig Nilsson, Styrelseledamot
2025-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillhandahållande av bokföring- och redovisningstjänster till näringsidkare samt bedriva konsulterade verksamhet inom ekonomiområdet och IT området och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva verksamhet med värdepappersförvaltning. Bolaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	135 710	611 427	1 053 132	380 161
Resultat efter finansiella poster	-70 209	97 087	636 299	242 720
Soliditet (%)	25	45	54	61

Under årets gång har omsättningen minskat, vilket beror på att minskat antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	106 848	74 395	231 243
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		74 395	-74 395	0
Erhållna aktieägartillskott		15 000		15 000
Årets resultat			-70 209	-70 209
Vid årets utgång	50 000	46 243	-70 209	26 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	46 243
Årets resultat	-70 209
Summa	-23 966
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-23 966
Summa	-23 966

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 710	611 427
Övriga rörelseintäkter		-120	940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 590	612 367
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 576	-182 371
Personalkostnader	2	-71 157	-332 162
Summa rörelsekostnader		-199 733	-514 533
Rörelseresultat		-64 143	97 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 295	-1 105
Summa finansiella poster		-6 066	-747
Resultat efter finansiella poster		-70 209	97 087
Resultat före skatt		-70 209	97 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 692
Årets resultat		-70 209	74 395

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 250	0
Övriga fordringar		0	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 240	64 042
Summa kortfristiga fordringar		78 490	64 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 879	447 773
Summa kassa och bank		25 879	447 773
Summa omsättningstillgångar		104 369	511 820
Summa tillgångar		104 369	511 820
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 243	106 848
Årets resultat		-70 209	74 395
Summa fritt eget kapital		-23 966	181 243
Summa eget kapital		26 034	231 243
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 750	0
Leverantörsskulder		1 317	8 064
Skatteskulder		0	107 875
Övriga skulder		73 268	164 638
Summa kortfristiga skulder		78 335	280 577
Summa eget kapital och skulder		104 369	511 820

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för HWLN Consulting AB, 559038-9051
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Henrik Wilhelm Ludvig Nilsson
Henrik Wilhelm Ludvig Nilsson
Styrelseledamot
2025-01-12